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Think ahead.

M1 - Centerfeed-system, lille

Tork Transportabel Mini Centerfeed Dispenser

StarterPack, M1
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Tork® Transportabel Mini Centerfeed Dispenser i Performance Design
(M1) er en kompakt lasning til professionelle miljger, hvor der er brug
for bade hand- og overfladeafterring. Med flow-funktionen kan
brugerne tage sa meget papir, som opgaven kresver, og hurtigt fa
terret overfladen. Tork Performance er den naeste generation af
dispensere til professionel afterring og rengering. Den rigtige
kombination af dispenser og afterringsklud vil @ge produktiviteten og
samtidig reducere brugsomkostningerne.
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M1 -
Centerfeed-
system, lille

Hvid/Turkis

Materiale Plastic

Fordele:
- et-ark-ad-gangen dispenserfunktion til
doserings- og krydskontamineringskontrol

- Et transportabelt og praktisk system

- Dispenserfunktion med uhindret flow giver
fleksibilitet og krydskontamineringskontrol

- Solidt designet handtag ger den let at baere



Forsendelsesdata

EAN

Stk.
Forbrugerenheder
Hojde

Bredde

Leengde

Volumen
Nettovaegt
Bruttoveegt

Materiale

¢ essity

Forbrugerenhed
7322540614817
1

283 mm

219 mm

196 mm

12,1 dm3
104269

12249

Carton

Transportenhed
7322540614817
1

1

283 mm

196 mm

219 mm

12,1 dm3

1kg

1,2 kg

Carton

Essity er en ferende global hygiejne- og
sundhedsvirksomhed

7322540630985
120

120

1848 mm

800 mm

1200 mm
1,5m3

125,1 kg

1469 kg

Veelg en refill
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www.tork.dk




